 ИНФОРМАЦИЯ ПО ПРОДУКТУ
UNITRONIC® 300 STP
Экранированные кабели управления и сигнальные кабели малых сечений и витыми парами - с разрешением по UL/CSA
UNITRONIC® 300 STP: Низкочастотный кабель с оболочкой из ПВХ для передачи данных, UL/CSA AWM, CMG, другие
разрешения на незащищенную прокладку в кабельных лотках, экранированный с витыми парами, -25/105 °C
Информация
Другие сечения и число жил по запросам
Специально для 20 AWG и 18 AWG: со стандартной цветовой маркировкой жил формирование до 37 пар. С

 (w
w
w
.tcpdf.org)
Последнее обновление (29.12.2019)
1 / 1
Экономическое управление по продукту http://lapprussia.lappgroup.com
Вы мож
ете посмотреть техническую
 инф
ормацию
 по продукту в с тех.паспорте
PN 0456 / 02_03.16
Артикул Кол-во пар и сечение в AWG Наружный диаметр [мм] Медное число [кг/км] Вес [кг/км]
UNITRONIC® 300 STP
302402STP 2 x 2 x 24 AWG 6,5 25,5 59
302403STP 3 x 2 x 24 AWG 6,8 31,1 65
302406STP 6 x 2 x 24 AWG 8,7 49,7 106
302201STP 1 x 2 x 22 AWG 5,1 19,1 39
302203STP 3 x 2 x 22 AWG 7,7 38,2 71
302206STP 6 x 2 x 22 AWG 9,6 70 125
302002STP 2 x 2 x 20 AWG 9,4 47,7 128
302003STP 3 x 2 x 20 AWG 10,5 68,2 161
302006STP 6 x 2 x 20 AWG 13,3 106,5 321
301801STP 1 x 2 x 18 AWG 6,8 37,8 106
301802STP 2 x 2 x 18 AWG 10,7 66,2 122
301806STP 6 x 2 x 18 AWG 14,6 153,1 324
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)